



MÅNEDSPLAN FOR OKTOBER -

I oktober fortsetter vi med fokus på fellesskap og vennskap. Vi har blitt bedre kjent med barna og avdelingens dynamikk. «Barnehagen skal være et trygt og utfordrende sted hvor barna utforsker samspill, fellesskap og vennskap. Barna skal lære å mestre motgang, håndtere utfordringer og forstå både egne og andres følelser.» *(Rammeplanen 2017 s.11)

Under lesestunden vil pedagogiske barnebøker bli lest og diskutert med barna.

«Barnehagen skal skape felles erfaringer og understreke fellesskapets verdi, vise at alle kan lære av hverandre, og fremme nysgjerrighet over likheter og forskjeller. Alle barn skal føle seg sett og anerkjent.» *(Rammeplanen 2017 s.9)

Den 24. oktober markerer vi FN-dagen, en flott anledning til å utforske ulike kulturer og tradisjoner.

I tillegg skal vi oppleve høstens skiftende farger i naturen, gjennom ulike kreative aktiviteter.

Sosialt mål for oktober:

Målet vårt er at alle barna skal trives. Vi skal skape trygge rammer og en forutsigbar hverdag for dem. << I barnehagen skal alle barn kunne erfare å være betydningsfulle for fellesskapet og å være i positivt samspill med barn og voksne.>> (HANDLINGSPLAN FOR ET TRYGT OG GODT PSYKOSOSIALT BARNEHAGEMILJØ s.6) Barnehagens personale skal sørge for at barna møter anerkjennende og oppmuntrende voksne, slik at de føler seg verdifulle. Et trygt miljø, både i barnehagen og hjemme, forbereder barna for verden utenfor. Vi jobber kontinuerlig for å forebygge krenkelser og mistrivsel.

September i retrospekt:

Blåkløkket barna tilpasset seg en stabil ukentlig rutine. Førskolebarna hadde en innholdsrik måned, mens de yngre barna utforsket nærområdet og knyttet bånd med jevnaldrende. Våre nyankomne finner stadig sin plass, og vi har støttet denne overgangen for å sikre inkluderende dager.

Takket være solrike dager tidlig i september, nøt vi måltider ute. Men nylig har været og vepsene ført oss innendørs. Vi gleder oss til å spise ute igjen ved neste anledning.

Avdelingen har fått en stor, blåklokkefarget sofa som er perfekt for koselige lesestunder og som en avslappende plass i overgangssituasjoner.

Viktig info:

Personalet på Blåklokke avdelingen har møte hver tirsdag fra kl. 9 til 10. Frokost bør derfor avsluttes senest kl. 8:45 på tirsdager. Om barnet leveres etter kl. 8:15, vennligst sørge for at de har spist frokost hjemme.

Daniel vil være i praksis i uke 42, 43, 44. Melissa skal bli med i denne perioden.

Vennlig hilsen,

Personalet



Uke 40	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Høst  Følelsesforståelse	Skolegruppe 3 års gruppe 4 års gruppe	Utedag Fiskemåltid	Skolegruppe til Brannstasjon Turdag for 3 års gruppe og 4 års gruppe	Skolegruppe Lek på avdelingen for 3 og 4 åringene	Smågrupper på avdelingen
Uke 41	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Høstferie  Følelser Konfliktløsning	Skolegruppe 3 års gruppe 4 års gruppe	Utedag Fiskemåltid	Skolegruppe Turdag for 3 års gruppe og 4 års gruppe	Skolegruppe Lek på avdelingen for 3 og 4 åringene	Smågrupper på avdelingen Varmmat
Uke 42	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Høst Samhandling, Konfliktløsning 	Skolegruppe 3 års gruppe 4 års gruppe	Utedag Fiskemåltid	Skolegruppe Turdag for 3 års gruppe og 4 års gruppe	Skolegruppe Lek på avdelingen for 3 og 4 åringene	Smågrupper på avdelingen Varmmat
Uke 43	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag

<p>24. Oktober FN-dag/Uke:</p> 	<p>Skolegruppe 3 års gruppe 4 års gruppe</p>	<p>Utedag Fiskemåltid</p>	<p>Skolegruppe Turdag for 3 års gruppe og 4 års gruppe</p>	<p>Skolegruppe Lek på avdelingen for 3 og 4 åringene</p>	<p>Smågrupper på avdelingen Varmmat</p>
<p>Uke 44</p>	<p>Mandag</p>	<p>Tirsdag</p>	<p>Onsdag</p>	<p>Torsdag</p>	<p>Fredag</p>
<p>Høst Halloween - 31. okt</p> 	<p>Skolegruppe 3 års gruppe 4 års gruppe</p>	<p>Utedag Fiskemåltid</p>	<p>Skolegruppe Turdag for 3 års gruppe og 4 års gruppe</p>	<p>Skolegruppe Lek på avdelingen for 3 og 4 åringene</p>	<p>Smågrupper på avdelingen Varmmat</p>